
 

 

5 апреля 2017 г.  № 15 - расп 
г. Пермь 

 

   О проведении совещания с 
 

 
   руководителями структурных 

подразделений 
 
п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и 

   по кадровой работе  
 
 

          

         В целях недопущения нарушений трудового законодательства при 

оформлении трудовых отношений с работниками университета, повышения 

качества работы с персоналом, 

ОБЯЗЫВАЮ: 

         1. Провести 14 апреля 2017 года с 11.30 часов до 12.30 часов в Конференцзале 

(корпус № 1) совещание с руководителями структурных подразделений 

университета по кадровой работе. 

         2. К участию в совещании привлечь: 

- деканов факультетов; 

- заведующих кафедрами; 

- руководителей управлений; 

- директоров институтов, колледжа, СДК, Научной библиотеки, УЦИ, 

Издательского центра «Perm University Press», музея университета; 

- руководителей НОЦ; 

- начальников НИЧ, гаража, 

- ученого секретаря Ученого совета ПГНИУ, 

- секретарей Ученых советов (советов) факультетов. 

         Участие вышеперечисленных руководителей обязательно. 

 
 

   

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Пермский государственный национальный исследовательский университет» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 



2 

         3. Общему отделу довести распоряжение под подпись и по электронной почте 

проректорам, деканам, заведующим кафедрами, руководителям управлений и иных 

вышеназванных подразделений университета, разместить на сайте университета. 

 

Основание: представления начальника ОК, проректора. 
 
 
 
Ректор              И.Ю. Макарихин 
 
 

ЗАВИЗИРОВАЛИ: 

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер 

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ 

Юрист  

НД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


